ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

областного этапа Всероссийских соревнований школьников 
«Президентские состязания»

«Встречная эстафета» (городские классы-команды) 

	№ п/п
	Ф.И
	
	Результат 
	Место 
	Очки

	
	1 забег
	
	
	
	

	1
	МОАУ СОШ № 4 город Шимановск
	
	2.17.0
	3
	3

	2
	МОБУ гимназия № 9 город Свободный
	
	2.19.6
	4
	4

	3
	МОБУ Новобурейской СОШ № 3 пгт. Новобурейский
	
	2.21.9
	5
	5

	
	2 забег
	
	
	
	

	1
	МОБУ Лицей город Зея
	
	2.12.6
	1
	1

	2
	МОАУ СОШ № 17 город Белогорск
	
	2.16.3
	2
	2


ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 
областного этапа Всероссийских соревнований школьников 

«Президентские состязания»

«Встречная эстафета» (сельские классы-команды) 

	№ п/п
	Ф.И
	
	Результат 
	Место 
	Очки

	
	1 забег
	
	
	
	

	1
	МОУ СОШ Константиновская Константиновский район
	
	58.8
	2
	2

	2
	МАОУ СОШ с. Томское Серышевский район 
	
	1.01.3
	4
	4

	
	2 забег
	
	
	
	

	1
	МОБУ СОШ с.Васильевка Белогорский район
	
	59.1
	3
	3

	2
	МОБУ «Поярковская СОШ №1» Михайловского района
	
	55.8
	1
	1


